
NEWS RELEASE                                   2024年1月18日 

各位 

 株式会社淀川製鋼所 

ＩＲ室ＰＲグループ 

 

令和6年能登半島地震による被災地の皆様への支援について 

 

この度の令和6年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみを申し上げま

すとともに、被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

 

株式会社淀川製鋼所（代表取締役社長 二田 哲）は、被災地の皆様への支援に役立てていただく

ため、日本赤十字社を通じて500万円の義援金を寄付いたします。 

 

当社は、今後もさまざまな形で被災地域への支援に協力してまいります。 

 

一日も早い被災地の復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

＜リリースに関するお問い合わせ＞ 

株式会社淀川製鋼所 https://www.yodoko.co.jp 

ＩＲ室ＰＲグループ 三宅 

TEL：06-6245-9103 / FAX：06-6282-9176 / e-mail：info@yodoko.co.jp 

 

以 上 


